[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Ферзиковский район»
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» июня 2024 года                                                                                                 № 285
п. Ферзиково

О внесение изменений в постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» Калужской области от 19.10.2022 № 512 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений на территории муниципального района «Ферзиковский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом заседания антитеррористической комиссии Калужской области от 04.03.2024 № 2, с учетом задач, предусмотренных Комплексным планом противодействия идеологии терроризма в Российской федерации на 2024-2028 годы, постановлением администрации (ис​полнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 01.08.2013 № 366 «Об утверждении порядка разработки, формирования и реа​лизации муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район», По​рядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муни​ципального района «Ферзиковский район», администрация (исполнительно - распоряди​тельный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 19.10.2022 № 512 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений на территории муниципального района «Ферзиковский район» следующие изменения:
1.1. Раздел 5 муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений на территории муниципального района «Ферзиковский район» «Перечень мероприятий муниципальной программы» дополнить пунктом 2.5 следующие изменения:
	«2.5
	Организация и проведение мероприятий по реализации на территории муниципального района «Ферзиковский район» Калужской области Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы.
	Бюджет
муниципального района
«Ферзиковский район»
	2023-2028

годы
	Отдел образования и молодежной политики;

Отдел развития социальной сферы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести», подлежит размещению в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава администрации

муниципального района

«Ферзиковский район»                                                                                       А.С. Волков